静岡県告示第134号

 肥料取締法（昭和25年法律第127号）第21条の規定に基づき、同法第４条第１項第７号若しくは同条第２項

の規定による静岡県知事の登録を受けた普通肥料又は同法第16条の２第１項若しくは第２項の規定による静

岡県知事への届出に係る指定配合肥料の生産業者に対し、肥料取締法第21条の規定に基づく肥料の施用上の

注意等の表示命令（昭和59年３月30日静岡県告示第324号）の一部を次のように改正する。

  平成30年３月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

表の５の項中「動物由来たん白質（飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令（昭和51年農林省令第

35号）別表第１の１の(1)のケ、コ又はサに定めるほ乳動物由来たん白質、家きん由来たん白質又は魚介類由

来たん白質をいう。）が原料として使用された普通肥料（６に掲げるものを除く。）」を「動物由来たん白質

（飼料及び飼料添加物の成分規格等に関する省令(昭和51年農林省令第35号)別表第１の２の(1)に定める動物

由来たん白質であって、同(1)の表の第２欄に定める確認済ゼラチン等以外のものをいう。）が原料として使用

された普通肥料（６に掲げるものを除く。）」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。